Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_02_» ___04____ 2019 года                                                          №_104_

	О внесении  изменений  в муниципальную программу  «Совершенствование системы защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение безопасности  людей на водных объектах на территории муниципального района «Карымский район» на 2017-2020 годы»

В соответствии с решением Совета муниципального района «Карымский район»  от 13.12.2018 №142  «О бюджете муниципального района «Карымский район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 11.12.2015 №310 «О порядке разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Карымский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации»,руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», постановляю:
1. Внести в муниципальную программу  «Совершенствование системы защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение безопасности  людей на водных объектах на территории муниципального района «Карымский район» на 2017-2020 годы», утвержденную  постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 28.11.2016 № 351 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1. пункта 1 таблицы раздела 7 «Бюджетное обеспечение программы» Паспорта программы «Совершенствование системы защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение безопасности  людей на водных объектах на территории муниципального района «Карымский район» на 2017-2020 годы» (далее – Паспорт программы) цифры  «1869,8» заменить цифрами «1316,1».
1.2. В подпункте 1.2. пункта 1 таблицы раздела 7 «Бюджетное обеспечение программы» Паспорта программы цифры  «15,6» заменить цифрами «0».
1.3. В подпункте 2.1. пункта 2 таблицы раздела 7 «Бюджетное обеспечение программы» Паспорта программы цифры  «56,7» заменить цифрами «0».
1.4. В подпункте 3.1. пункта 3 таблицы раздела 7 «Бюджетное обеспечение программы» Паспорта программы цифры  «41,6» заменить цифрами «0».
1.5. В подпункте 6.1. пункта 6 таблицы раздела 7 «Бюджетное обеспечение программы» Паспорта программы цифры  «100,0» заменить цифрами «25,0».
1.6. В строках 15 и 16 таблицы раздела 7 «Бюджетное обеспечение программы» Паспорта программы цифры  «1969,8» заменить цифрами «1341,1».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя» и на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет – www.карымское.рф.
	3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на начальника отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС  администрации муниципального район «Карымский район» В. А. Налбандяна.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников

Исп. В.А.Налбандян

Согл.
         Т.В.Забелина
          О.В.Платонова